#52
1146

Comptorum Iure dominio expropriare omnibus ut singulis bonis emens
vultibus fructibus proventus redditibus emolumentis obventionibus attinentiis
expropriationis generaliter vniuersi nullis exceptis tenentibus habentibus et possi-
deantibus illis quere et pacifice quousque vixero vs fuerit. Similiter
quousque si quibus pignoratam tenentiam Cathennam Morfognowa Con-
uentionem suam quam pignora Mantende hoc iure deedere emergent ex parte
Istius Mantus bona generaliter omnia Mobilia et immobilia in qua
cum forma et Materia eorum Summasque quasuis pecuniarum actotamen
integram supellectilem domestice Morfognowa Conuentionis sua deheredandas
pignori iure dominio expropriare omnibus bonorum eorum in Summasque
quasuis pecuniarum vultibus fructibus proventus redditibus emolumentis
obventionibus attinentiis expropriationis generaliter vniuersi tenentibus habentibus et possi-
deantibus illis quere et pacifice quousque vixero vs fuerit. Con-
uentionem vero vniuersi Coniugis bona generaliter omnia et res
supenas ex parte Summasque quasuis pecuniarum ac tota et integra supel-
lectile domestica seu Mobilis ab omni Coniugis subiecta ad successores
amborum Coniugum sine quacumque contradictione Successorum vniuersi Con-
iugis vniuersi pleno iure recedunt de iure tenentibus. His tamen pro-
prietatibus personalibus Recognitionem ad Compta mediantur.

Kulczycki Alterum Quietat

Comparatus personaliter coram Officio et Officio p[ro]curatorum Castren[si] Capitan[us]
Premislens[is] Nobilis Iuan Kulczycki Stellata Nobilis olim Pacho
Stellata p[ro]curator lanus mente et corpore exis et p[ro]curator dicitur Sa-
nibus vniuersis suis quibusuis propriis et competens recedens p[ro]p[ri]e
vno Castren[si] Capitan[us] Premislens[is] p[ro]curator quousque actum p[ro]curator et
tenet se cum Successoribus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et
plene in incorporatione ac subiecta p[ro]curator libere publicis ac per exp[ro]f[er]
tium recognitionem. Quod ipse Nobilis Wascho Kulczycki p[ro]curator
de Summa viginti quingue florenorum Loton[us] et Summa Originali seu
quingua p[ro]curatorum poloneat. per p[ro]curator Wascho Kulczycki p[ro]curator
Loren[us] sed recognitionem coram Officio p[ro]curator super bonis suis legit
p[ro]curator non certo p[ro]curator med[ia] p[ro]curator vniuersi et dicitur
Istius Wascho Kulczycki na p[ro]curator tunc in p[ro]curator

Ad Danielem Koleszewicz de Inuestra burgica in Villa Kulezce Terra
et Archidiaconi vacans in dno Obligatio ad solvenda a premissa in
se vero Regnum per facta eisdem Coronari sui iure naturalis sui
cessione de iure suo pro interesse sese demanere et provenire ad
de eadem Inove Obligatio de pmissis in se latere ad summam p
sumam Regni quingue Coronarum Polon per se Regnum realiter
Leuati sese referre perpetuo quiesce et libera proveniat Inven.
provenit eandem Obligationem in toto et totam quoad interesse sui de
cognoscere casus et annullat sui et sui pro interesse pmissis
Regnum implendo plenam.

Koleszynski Popowic Cedit Sibi lechiemu & Vruskim fratribus

Comperens personaliter coram Officio et M^o J^oannis Casimiro Caspary
Promissis Honestus Martinus Popowic Koleszynski de Opido
Wlasy Sambor sui lingua babiloni et sermone sanus mente
et corpore exis a Terris suis dicitur ditionis suis quibus
suis propriis et competentibus reedem^o Personis vero Casimiro Caspary
Premissis Juridoni quoad actum pmissis attinet de cura ditionibus
ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando
atq; subiciendo eandem libere publice ac per exp^osum regnum sua
ipse inveniendos sibi Consensu Casimiro Regis M^o J^oannis
Ignorose ratione in factum Civitate de omni et integre iure suo
Abdicatio quod sibi super Popowicam in Opido inquis Sambor ex
sistenti tenet et competit cum omni eandem Popowicam sive Do.
minio et proprietate omnibus et singulis Vruskim fratribus p.
centibus et libris Commodis obventioni a d^o p^o fundis sive Pra.
tis Campos heras sive Lacibus Piscinis Mellifera attinentibus
et pertinentibus generaliter sive ad eandem Popowicam ex antiquo
opereant. Nichil ex pmissis iuris domini proprietatis Mellifera
ac Lacibus competentie et pmissis p se Regnum aut
proprietate reservando sive p^o eandem Popowicam cum